СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

22.06.2021 № 362 г. Вяземский

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, безвозмездно передаваемых из муниципальной собственности Вяземского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленный администрацией Вяземского муниципального района перечень объектов муниципального имущества, безвозмездно передаваемых из муниципальной собственности Вяземского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, Собрание депутатов Вяземского муниципального района Хабаровского края РЕШИЛО:

- 1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального имущества, безвозмездно передаваемых из муниципальной собственности Вяземского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края (далее Перечень).
- 2. Направить утвержденный перечень объектов муниципального имущества для рассмотрения и утверждения органу местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края.
- 3. Администрации Вяземского муниципального района передать безвозмездно из муниципальной собственности Вяземского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края объекты муниципального имущества, в соответствии с Перечнем.
- 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С.С.).

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

О.А. Ольховая

Глава муниципального района

А.Ю. Усенко

Приложение к решению Собрания депутатов Вяземского муниципального района от 22.06.2021 года № 362_

Перечень

объектов муниципального имущества, безвозмездно передаваемых из муниципальной собственности Вяземского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края

№ п/п	Наименование имущества	Балансовая стоимость (рублей)
1	Экскаватор-погрузчик CHANGLIN WZC20, заводской №WZC2000033, № двигателя 73184374, цвет желто-черный	2 795 986,66

Председатель Собрания депутатов

Глава муниципального района

А.Ю. Усенко